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Bénh vién Nhi déng 2 dang c6 ké hoach t6 chire dAu thau g6i “Mua sim thiét bi mang

(Switch) va phu kién” véi cac thong sb nhu sau:
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Thiét bi chia mang dau cudi (Access Switch) Cisco WS-
. ) 2960X-24PS-L

- S6 Port: 24 x Ethernet 10/100/1000 Gigabit ports trong hoic tuong duong
d6 6 t6i thiéu 8 port c6 kha nang cAp nguén PoE ddng
thoi theo tiéu chudn 802.3.at (PoE+)
- 86 port uplink: 4x1G SFP
- Tiéu chudn 14p dat 1én tu Rack 19”. Kich thuge 1U

Thiét bi | - Tuong thich véi cic giao thitc nhu: VTP (VLAN Trunk i | 3

1 chinh | Protocol) , CDP (Cisco Discovery Protocol), Etherchannel, Cai

Spanning-tree,...

- C6 kha ning quén trj tir xa bang céc giao thic SSH,
Telnet,...

- Phu kién di kém nhu: ddy ngudn, phu kién lép ta rack...
- Thoi gian bao hanh: >= 12 thang
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Thiét bi chia mang phan phéi ( Distribution Switch) Cisco WS-
. C3850-24S hoic
- SO Port: 24 x SFP twong duong
- S4 port uplink: >= 2 port 10Gbps
- Tiéu chuén l4p dit 1én ta Rack 19”. Kich thude 1U
- Tuong thich véi céc giao thic nhu: VTP (VLAN Trunk
Protocol) , CDP (Cisco Discovery Protocol), Etherchannel,
Spanning-tree; Céc giao thitc dinh tuyén nhu: Static, RIP,
OSPF, EIGRP,...
) . Cai | 02
- C6 kha nang quan trj tir xa bing cac giao thitc SSH,
Telnet,...
- Stackwise module (StackPower va Stack Port)
- Phu kién di kem nhu: Card uplink 2x10Gb, Cap
StackPower va Stack Port, diy ngudn, phu kién lap ti
rack...
- Thoi gian bao hanh: >= 12 thang
Thanh diu nbi mang -Pacth Panel 24 port Cat SE AMP (Commscope)
; 3 1479154-2 / CPP-
- Chuén 19” rack cao 1U véi ma mau TS68A/568B dau UDDM-SL-1U-24
RJ45 8-position
i 2 3 _ S Hodc tuong duong
- Nhéin mau h3 trg d4u diy & kiém tra thuan tién 2 chudn SRR AR
T568A/T568B & 15
- Thiét ké module r&i (nhin mang roi) dé d& dang lp dat,
bao tri, thay thé. ..
- Kém 24 nhan mang tuong thich
Phu | . Bao hanh: >=12 théng
agn . . i . . VMA hoéc tuong
Tu Rack 197’ kich thwée 9U treo twong Cai 05
duong
Module quang SFP-RJ45 Cisco GLC-T
- Module quang dién RJ45 cho méi trudong truyén din cap EF}D fBASéE_T
déng CATSE / CAT6 véi tée d truyén dlin 1a 10/100/1000 . . e
ai 1

Mbps

- Tuong thich hoan toan v&i thiét bi mang Cisco
- Bao hanh: >=12 thing
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Module quang Single Mode bang thong 1Gbps Cisco SFP GLC-
- Truyén dan Single Mode v&i buéc song la 13 10nm, khoang LH-SMD hozc
cach truyén dén t6i da 1a 10KM, st dung dau két néi LC/LC tuong duong
6 - Tbc d6 truyén tai: 1000Base-LX / LH Céi 10
- Tuong thich hoan toan véi thiét bi mang Cisco
- Bao hanh: >=12 théang
Module quang Multi Mode bang thong 1Gbps Cisco SFP GLC-
S e SX- hod
- Truyén dan Multi Mode véi bude séng 1a 850nm, khoang céach MI;/ID oge
truyén dén ti da 1a 10KM, sir dung diu két ndi LC/LC fuong duong
7 - Téc d6 truyén tai: 1000BASE-SX Cai | 25
- Tuong thich hoan toan véi thiét bi mang Cisco
- Bao hanh: >=12 thing
8 Day nhay quang LC-LC duplex dai 5m Soi 20
9 Déy nhay quang SC-LC duplex dai 5m Soi 10
Cép quang outdoor 4 core single mode han sin ddu LC dai _
10 Soi 01
200m
- Thoi gian bao hanh.

- Thoi gian thuc hién hop dong:

Kinh moi cac don vi/ nha cung cAp thiét bi mang (Switch) giri Hd so chao gia vé Phong
Hanh chinh Quén tri - Bénh vién Nhi ddng 2, dia chi: Cong sb6 4 — 33 Nguyén Du, phuong
Bén Nghé, Quan 1, Tp. HCM.

Hb so chao gia gom:

- Thu gi6i thiéu nop Ho so chao gid (cd day dil thong tin lién hé véi don vi/ nha cung
cap dich vu, hang héa);

- Bang bao co dfiy du danh muc hang hoéa, néu r5 chi tiét thong sb k¥ thuét, xuét xi va
model ¥, Vo

Hinh thire ndp: ban gidy dén Phong Hanh chinh Quan trj - Bénh vién Nhi déng 2 kem
file excel giri dén dia chi email: nguyenminhthuytrang1 10@gmail.com.

Pia diém nop: Phong Hanh chinh Quan tri - Bénh vién Nhi ddng 2, dia chi: Céng sb 4
— 33 Nguyén Du, phudong Bén Nghé, Quan 1, Tp. HCM - 028.38295723 — 22
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Han ndp Hb so chio gia: ngay 2/0../. 04./2022 (trong gio hanh chinh: sang tir 7 gior 30
phiit dén 11 gi¢r 00 phiit — chidu tir 13 giv 30 phut dén 16 gid 00 phat).
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